第 １ ８ ９ 回 国 立 大 学 法 人 筑 波 技 術 大 学 役 員 会 議 事 録

Ⅰ 日 時 令和４年４月２７日（水）１６：１０～１６：３５

Ⅱ 場 所 オンライン(Zoom)会議

Ⅲ 出席者等

・出席者 石原学長（議長）、酒井理事、四日市理事、長島理事

・陪席者 内藤副学長、坂尻副学長、大島監事

・事務局 向大学戦略課長（兼）総務課長、井手財務課長、大坂聴覚障害系支援課長、大滝視覚

障害系支援課長 他８名

Ⅳ 議 事

１ 前回議事録の確認について

  前回議事録は、原案のとおり確認された。

２ 報告事項

（１）教育研究評議会評議員から選出される学長選考・監察会議委員の選出について

 （２）新型コロナウイルス感染症に関する本学の対応について

 （３）令和３年度国家試験合格状況について

 （４）令和４年度役付教職員、各室員、委員会委員について

 （５）その他

 報告事項（１）は、教育研究評議会評議員から選出される学長選考・監察会議委員の選出につい

て、（２）は「新型コロナウイルス感染症拡大防止のための本学の活動方針」及び感染確認状況の公

表の見直しについて、（３）は令和３年度国家試験合格状況について、（４）は令和４年度役付教職

員、各室員、委員会委員について、それぞれ報告。

（５）その他において、教職免許の取得実績の活用について意見交換。

以 上